

# Kim Romedahl Ravn Holding ApS

Jens Kromanns Vej 12A

7000 Fredericia

CVR-nr. 40200835

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 7. marts 2025



---

Kim Romedahl Ravn  
Dirigent

# Kim Romedahl Ravn Holding ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## **Kim Romedahl Ravn Holding ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Kim Romedahl Ravn Holding ApS Jens Kromanns Vej 12A 7000 Fredericia
CVR-nr.	40200835
Stiftelsesdato	14. januar 2019
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Kim Romedahl Ravn
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

# **Kim Romedahl Ravn Holding ApS**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, salg og udlejning af autocamperer, foretage investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 1.095.824, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 4.502.485, og en egenkapital på kr. 4.403.266.

Ledelsen anser årets resultat for værende meget tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Kim Romedahl Ravn Holding ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>106.175</b>	<b>107.454</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-91.466	-86.550
Andre driftsomkostninger		-1.917	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>12.792</b>	<b>20.904</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.053.697	1.169.440
Andre finansielle indtægter	2	41.339	25.347
Andre finansielle omkostninger	3	-102	-202
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.107.726</b>	<b>1.215.489</b>
Skat af årets resultat	4	-11.902	-10.176
<b>Årets resultat</b>		<b>1.095.824</b>	<b>1.205.313</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.053.697	1.169.440
Overført resultat		-92.873	-2.086.127
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.095.824</b>	<b>1.205.313</b>

# Kim Romedahl Ravn Holding ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	226.166	509.549
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>226.166</u>	<u>509.549</u>
Kapitalinteresser	6, 7	1.079.978	1.195.281
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.079.978</u>	<u>1.195.281</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.306.144</u>	<u>1.704.830</u>
Tilgodehavende selskabsskat		5.764	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>5.764</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.190.577</u>	<u>1.769.921</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>3.196.341</u>	<u>1.769.921</u>
<b>Aktiver</b>		<u>4.502.485</u>	<u>3.474.751</u>

## Kim Romedahl Ravn Holding ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.054.978	1.170.281
Overført resultat		3.163.288	2.087.161
Udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.403.266</b>	<b>3.429.442</b>
Hensættelser til udskudt skat		11.936	5.270
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>11.936</b>	<b>5.270</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.750	9.750
Anden gæld		74.107	26.863
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.426	3.426
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>87.283</b>	<b>40.039</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>87.283</b>	<b>40.039</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.502.485</b>	<b>3.474.751</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

# Kim Romedahl Ravn Holding ApS

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.170.281	2.087.161	122.000	3.429.442
Betalt udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	1.053.697	-92.873	135.000	1.095.824
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-1.169.000	1.169.000	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>1.054.978</b>	<b>3.163.288</b>	<b>135.000</b>	<b>4.403.266</b>

Selskabets anpartskapital er opgjort i 100 anparter á nominelt kr. 500.00

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen

# Kim Romedahl Ravn Holding ApS

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	41.339	25.347
	<b>41.339</b>	<b>25.347</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	102	202
	<b>102</b>	<b>202</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets skat	5.236	0
Årets regulering af udskudt skat	6.666	10.176
	<b>11.902</b>	<b>10.176</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	613.999	178.999
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	435.000
Afgang i årets løb	-235.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>378.999</b>	<b>613.999</b>
Af- og nedskrivninger primo	-104.450	-17.900
Årets afskrivninger	-91.466	-86.550
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	43.083	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-152.833</b>	<b>-104.450</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>226.166</b>	<b>509.549</b>

## Kim Romedahl Ravn Holding ApS

### Noter

2024

2023

#### 6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

##### Kapitalinteresser

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Mobilmaler ApS	Fredericia	50,00	2.159.955	2.107.395
			<u>2.159.955</u>	<u>2.107.395</u>

#### 7. Kapitalandele i kapitalinteresser

Kostpris primo	25.000	25.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Opskrivninger primo	1.170.281	909.841
Udbytte	-1.169.000	-909.000
Årets resultat	1.053.697	1.169.440
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.054.978</b>	<b>1.170.281</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.079.978</b>	<b>1.195.281</b>

#### 8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

#### 9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.